Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 157/2020

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
limpeza de Calçada e Varrição
da Rua São José no bairro Vila
Santana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, quanto à possibilidade de varrer a Rua São José no bairro de Vila
Santana.

Justificativa:

Fui procurado por munícipes desta rua solicitando que este

serviço seja realizado.  Pois a rua se encontra com muita sujeira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Janeiro de 2.020.

CLÁUDIO PERESSIM

Vereador – Vice Presidente